
PREZENTACE A NASAZENÍ HRÁČŮ
Akce: 7. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2018/2019
Místo konání: KLUBsten Karviná Datum konání:

Soutěž: Dvouhra mládeže 21 35

ID Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr Nej. prům. 6.RBTM prezence

1 55408 MAZUREK Matěj 1999 Nová Bělá- Sokol OV 0 1

2 44756 ADAMCZYK Jiří 2002 Dětmarovice- Sokol TJ KA 1 1,14 1 1

3 63984 WILK Adam 2005 Orlová- Siko TTC KA 1 2,50 3 1

4 70354 STANĚK Michael 2003 Chotěbuz- Sokol TJ KA 1 4,00 4 1

5 69873 JOKIEL Patrik 2001 Český Těsín- TJ Slavoj KA 2 4,00 1

6 70039 SZOTEK David 2003 Karviná- KLUBsten KST KA 2 4,14 2 1

7 62780 BLUCHA Tomáš 2001 Orlová- Siko TTC KA 2 5,00 1

8 69871 HALFAR Jan 2005 Český Těsín- TJ Slavoj KA 4 6,71 5 1

9 68465 PALOWSKI Vít 2001 Chotěbuz- Sokol TJ KA 7 8,40 1

10 69012 BALVAR Oliver 2009 Havířov- Baník SKST KA 7 12,00 7 1

11 75537 JANOŠEC Jakub 2009 Havířov- Baník SKST KA 9 11,63 9 1

12 72694 TÁBORSKÁ Eliška 2004 Záblatí- TJ Sokol KA 10 14,80 10 1

13 71472 SOUČEK Ondřej 2006 Karviná- KLUBsten KST KA 12 16,00 16 1

14 91059 ŠPIRKO Matěj 2004 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 13 13,00 13 1

15 91008 SAJKO Rostislav 2002 Záblatí- TJ Sokol KA 15 21,00 15 1

16 73561 BŘENEK Jiří 2009 Karviná- KLUBsten KST KA 16 22,33 1

17 74354 BRUDNÝ Sebastian 2008 Český Těsín- TJ Slavoj KA 17 18,00 1

18 72693 PLASGURA Dominik 2006 Záblatí- TJ Sokol KA 17 23,25 17 1

19 91045 CHLUDIL Pavel 2005 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 18 21,67 19 1

20 67429 MARTINOVSKÝ Ondřej 2007 Karviná- KLUBsten KST KA 18 23,43 18 1

21 91060 ZÁŇ Dominik 2005 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 20 20,00 20 1

22 70002 VANĚK Tomáš 2007 Karviná- KLUBsten KST KA 20 20,83 21 1

23 71126 VALOŠKOVÁ Jana 2009 Orlová- Siko TTC KA 20 26,17 26 1

24 71121 SITKOVÁ Valentýna 2008 Orlová- Siko TTC KA 21 25,60 23 1

25 71170 SZEFLER Sebastián 2007 Orlová- Slávie SK KA 21 25,60 1

26 91058 ŠEVEČEK Vít 2009 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 24 24,00 24 1

27 74353 WEWIORKA Adam 2004 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 25 25,00 1

28 91061 ZUKAL Marek 2009 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 25 25,00 25 1

29 91057 MAZUREK Ondřej 2011 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 27 27,00 27 1

30 90647 BOLEK Petr 2004 Orlová- Slávie SK KA 35 35,00 1

31 91069 ERŠIL Ondřej 2006 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 999,00 1

32 71319 GRZYBEK Martin 2005 Karviná- KLUBsten KST KA 999,00 1

33 91070 LANG Jan 2006 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 999,00 1

34 91071 VAŘEKA Sebastian 2008 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 999,00 1

35 91072 VŠETIČKA Daniel 2009 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 999,00 1

sobota 16. březen 2019



KLUBsten Karviná
Dvouhra mládeže - Divize A - I. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

1 MAZUREK Matěj : : : : : 15 : 5

Nová Bělá- Sokol -2 10 10 8 -2 10 10 10 -2 10 10 13 -2 10 10 10 -2 10 10 10 :

6 SZOTEK David : : : : : 12 : 6

Karviná- KLUBsten KST 2 -10 -10 -8 6 4 3 9 15 3 7 -12 8 -3 -8 8 6 7 :

10 BALVAR Oliver : : : : 7 : 12

Havířov- Baník SKST 2 -10 -10 -10 -6 -4 -3 8 -11 9 10 -8 -7 -7 13 -10 6 -7 6 3 : 4

8 HALFAR Jan : : : : : 8 : 10

Český Těsín- TJ Slavoj 2 -10 -10 -13 -9 -15 -3 -8 11 -9 -10 8 7 8 6 8 -5 4 4 : 3

4 STANĚK Michael : : : : : 8 : 11

Chotěbuz- Sokol TJ 2 -10 -10 -10 -7 12 -8 3 8 8 7 7 -8 -7 -8 -10 3 -9 -8 3 : 3

12 TÁBORSKÁ Eliška : : : : :    7 : 13

Záblatí- TJ Sokol 2 -10 -10 -10 -8 -6 -7 -13 10 -6 7 -6 -6 -8 5 -4 10 -3 9 8 :

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body

2 ADAMCZYK Jiří : : : : : 13 : 7

Dětmarovice- Sokol TJ 12 -6 9 8 8 7 -9 -8 -10 10 11 11 6 -9 3 -8 -8 5 9 12 :

9 PALOWSKI Vít : : : : : 10 : 9

Chotěbuz- Sokol TJ -12 6 -9 -8 7 6 3 10 -10 6 -6 -9 -3 -6 10 -7 8 11 7 :

7 BLUCHA Tomáš : : : : : 9 : 10

Orlová- Siko TTC -8 -7 9 8 10 -7 -6 -3 7 8 -6 -8 10 -3 -7 -6 9 6 7 :

5 JOKIEL Patrik : : : : : 9 : 11

Český Těsín- TJ Slavoj -10 -11 -11 -10 10 -6 6 9 -7 -8 6 8 -10 -6 9 -6 -12 9 6 7 :

3 WILK Adam : : : : : 15 : 5

Orlová- Siko TTC -6 9 -3 8 8 3 6 -10 7 3 7 6 6 -9 6 12 6 -8 9 7 :

11 JANOŠEC Jakub : : : : :    1 : 15

Havířov- Baník SKST -5 -9 -12 -8 -11 -7 -9 -6 -7 -9 -6 -7 -6 8 -9 -7 :

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

1 MAZUREK Matěj : : : : : 14 : 8

Nová Bělá- Sokol -2 10 10 8 -2 10 10 13 9 -9 8 -18 9 -2 10 10 10 12 -8 -9 11 -8 :

6 SZOTEK David : : : : : 9 : 10

Karviná- KLUBsten KST 2 -10 -10 -8 9 15 3 8 -8 9 8 -6 -13 -8 8 -12 13 -6 -6 :

8 HALFAR Jan : : : : : 7 : 14

Český Těsín- TJ Slavoj 2 -10 -10 -13 -9 -15 -3 5 -3 -8 5 9 9 -5 -4 -8 5 -11 8 -9 -8 :

7 BLUCHA Tomáš : : : : : 8 : 14

Orlová- Siko TTC -9 9 -8 18 -9 -8 8 -9 -8 -5 3 8 -5 -9 -3 -7 -6 -8 -7 9 8 10 :

3 WILK Adam : : : : : 13 : 6

Orlová- Siko TTC 2 -10 -10 -10 6 13 8 -9 5 4 8 3 7 6 -6 9 -3 8 8 :

2 ADAMCZYK Jiří : : : : :    13 : 12

Dětmarovice- Sokol TJ -12 8 9 -11 8 -8 12 -13 6 6 -5 11 -8 9 8 8 7 -9 -8 -10 6 -9 3 -8 -8 :

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

4 STANĚK Michael : : : : : 10 : 6

Chotěbuz- Sokol TJ 8 7 7 -10 3 -9 -8 3 10 15 -6 -9 -9 2 8 8 :

10 BALVAR Oliver : : : : : 9 : 8

Havířov- Baník SKST -8 -7 -7 13 -10 6 -7 6 6 7 3 -6 -9 -9 7 4 10 :

12 TÁBORSKÁ Eliška : : : : : 8 : 13

Záblatí- TJ Sokol 10 -3 9 8 -13 10 -6 7 -6 -7 7 -8 8 -5 -7 -8 -9 -6 9 -8 -7 :

9 PALOWSKI Vít : : : : : 8 : 11

Chotěbuz- Sokol TJ -3 -10 -15 -6 -7 -3 7 -7 8 -8 5 10 -10 6 -6 -9 8 11 7 :

5 JOKIEL Patrik : : : : : 15 : 2

Český Těsín- TJ Slavoj 6 9 9 6 9 9 7 8 9 -10 10 -6 6 9 9 6 7 :

11 JANOŠEC Jakub : : : : :    3 : 13

Havířov- Baník SKST -2 -8 -8 -7 -4 -10 6 -9 8 7 -8 -11 -7 -9 -6 -7 :

7. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2018/2019

SKUPINA A
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7. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2018/2019
KLUBsten Karviná

Dvouhra mládeže - Divize B - I. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

13 SOUČEK Ondřej : : : 6 : 0

Karviná- KLUBsten KST 3 4 8 5 4 8 :

28 ZUKAL Marek : : : 0 : 6

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska -3 -4 -8 -6 -10 -7 :

24 SITKOVÁ Valentýna : : : 3 : 3

Orlová- Siko TTC -5 -4 -8 6 10 7 :

 : : : :

:

65

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

14 ŠPIRKO Matěj : : : 8 : 0

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska 2 4 0 3 5 7 5 8 6 :

35 VŠETIČKA Daniel : : : 0 : 8

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska -2 -4 0 -4 -3 -5 -9 -8 -6 :

23 VALOŠKOVÁ Jana : : : 5 : 6

Orlová- Siko TTC -3 -5 -7 4 3 5 -8 -9 5 3 -7 :

34 VAŘEKA Sebastian : : : 6 : 5

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska -5 -8 -6 9 8 6 8 9 -5 -3 7 :

106

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

15 SAJKO Rostislav : : : 8 : 5

Záblatí- TJ Sokol 5 8 5 9 -8 -10 8 13 10 9 -9 -10 -8 :

26 ŠEVEČEK Vít : : : 1 : 9

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska -5 -8 -5 -3 9 -7 -9 -1 -6 -5 :

22 VANĚK Tomáš : : : 6 : 7

Karviná- KLUBsten KST -9 8 10 -8 -13 3 -9 7 9 10 -10 -5 -5 :

33 LANG Jan : : : 9 : 3

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska -10 -9 9 10 8 1 6 5 -10 10 5 5 :

96

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

16 BŘENEK Jiří : : : 9 : 2

Karviná- KLUBsten KST 7 -10 3 3 7 -9 6 8 10 3 8 :

30 BOLEK Petr : : : 4 : 6

Orlová- Slávie SK -7 10 -3 -3 -6 -4 -1 6 5 7 :

21 ZÁŇ Dominik : : : 7 : 3

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska -7 9 -6 -8 6 4 1 9 9 8 :

29 MAZUREK Ondřej : : : 0 : 9

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska -10 -3 -8 -6 -5 -7 -9 -9 -8 :

96

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

17 BRUDNÝ Sebastian : : : 6 : 7

Český Těsín- TJ Slavoj -6 -2 -7 8 -8 -8 6 9 -9 8 -9 5 9 :

27 WEWIORKA Adam : : : 9 : 0

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska 6 2 7 6 7 2 1 4 4 :

20 MARTINOVSKÝ Ondřej : : : 4 : 7

Karviná- KLUBsten KST -8 8 -6 -9 -6 -7 -2 8 -14 9 13 :

31 ERŠIL Ondřej : : : 3 : 9

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska 9 -8 9 -5 -9 -1 -4 -4 -8 14 -9 -13 :

95

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

18 PLASGURA Dominik : : : 9 : 3

Záblatí- TJ Sokol -5 8 10 9 -6 8 -3 6 9 5 8 10 :

25 SZEFLER Sebastián : : : 5 : 7

Orlová- Slávie SK 5 -8 -10 -9 -9 8 -7 -9 7 -6 11 8 :

19 CHLUDIL Pavel : : : 8 : 5

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska 6 -8 3 -6 -9 9 -8 7 9 9 -8 7 6 :

32 GRZYBEK Martin : : : 2 : 9

Karviná- KLUBsten KST -5 -8 -10 -7 6 -11 -8 -9 8 -7 -6 :

94

sobota 16. březen 2019
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7. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2018/2019
SKST Baník Havířov neděle 20. leden 2019

Dvouhra mládeže  II. stupeň - 13.-24. místo

A1 13 A 2. místo 1. místo

13
L

15
F2 19 B

15
C2 15 M

27
E1 27 C

27
B2 34 K

27
D

16
D1 16

27

C1 33 E

33
J

18

A2 24 F

18

F1 18 N

14

D2 21 G

17

E2 17 I

14
H

14

B1 14
10. místo 9. místo

19
6

19

34

19

24
5

21

21

6. místo 5. místo

I 17 8

17
J 33 10

17
K 16 9

13
L 13

4. místo 3. místo

M 15

18

N 18  3/2

8. místo 7. místo

8 33

33

9 16

12. místo 11. místo

5 24

24

6 34

SAJKO Rostislav
CHLUDIL Pavel Havířov- CSVČ sv. Jana Boska

SAJKO Rostislav
SAJKO Rostislav Záblatí- TJ Sokol

SOUČEK Ondřej Karviná- KLUBsten KST
SOUČEK Ondřej

 

WEWIORKA Adam
WEWIORKA Adam Havířov- CSVČ sv. Jana Boska

WEWIORKA Adam
VAŘEKA Sebastian Havířov- CSVČ sv. Jana Boska

WEWIORKA Adam
 

BŘENEK Jiří
BŘENEK Jiří Karviná- KLUBsten KST

 
CHLUDIL Pavel

B

LANG Jan Havířov- CSVČ sv. Jana Boska

LANG Jan
 

ŠPIRKO Matěj
 

ŠPIRKO Matěj

PLASGURA Dominik
SITKOVÁ Valentýna Orlová- Siko TTC

PLASGURA Dominik

CHLUDIL Pavel
 

VAŘEKA Sebastian
C

LANG Jan

 
SITKOVÁ Valentýna

F
ZÁŇ Dominik

 
ZÁŇ Dominik

G

SAJKO Rostislav

PLASGURA Dominik Záblatí- TJ Sokol

ŠPIRKO Matěj Havířov- CSVČ sv. Jana Boska

WEWIORKA Adam

ŠPIRKO Matěj
ZÁŇ Dominik Havířov- CSVČ sv. Jana Boska

BRUDNÝ Sebastian
BRUDNÝ Sebastian Český Těsín- TJ Slavoj

PLASGURA Dominik
PLASGURA Dominik

CHLUDIL Pavel

BRUDNÝ Sebastian
BRUDNÝ Sebastian

LANG Jan
BRUDNÝ Sebastian

BŘENEK Jiří
SOUČEK Ondřej

SOUČEK Ondřej

LANG Jan
BŘENEK Jiří

SITKOVÁ Valentýna
SITKOVÁ Valentýna

VAŘEKA Sebastian



7. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2018/2019
KLUBsten Karviná sobota 16. březen 2019

Dvouhra mládeže  II. stupeň - 25.-35. místo

A3 28 A 2. místo 1. místo

28
L

28
F4 32 B

32
C4 26 M

20
E3 20 C

20
B4 35 K

20
D

30
D3 30

25

C3 22 E

22
J

25

A4 F

25

F3 25 N

25

D4 29 G

31

E4 31 I

31
H

23

B3 23
10. místo 9. místo

26
6

26

35

26

5

29

29

6. místo 5. místo

I 23 8

22
J 22 10

22
K 30 9

32
L 32

4. místo 3. místo

M 28

28

N 31

8. místo 7. místo

8 23

30

9 30

12. místo 11. místo

5

35

6 35

ZUKAL Marek
GRZYBEK Martin Karviná- KLUBsten KST

GRZYBEK Martin
ŠEVEČEK Vít Havířov- CSVČ sv. Jana Boska

ZUKAL Marek Havířov- CSVČ sv. Jana Boska
ZUKAL Marek

 

MARTINOVSKÝ Ondřej
MARTINOVSKÝ Ondřej Karviná- KLUBsten KST

MARTINOVSKÝ Ondřej
VŠETIČKA Daniel Havířov- CSVČ sv. Jana Boska

MARTINOVSKÝ Ondřej
 

BOLEK Petr
BOLEK Petr Orlová- Slávie SK

SZEFLER Sebastián
VANĚK Tomáš Karviná- KLUBsten KST

VANĚK Tomáš
 

SZEFLER Sebastián
 

SZEFLER Sebastián

SZEFLER Sebastián
MAZUREK Ondřej Havířov- CSVČ sv. Jana Boska

ERŠIL Ondřej
ERŠIL Ondřej

SZEFLER Sebastián Orlová- Slávie SK

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska

ERŠIL Ondřej
 

VALOŠKOVÁ Jana
VALOŠKOVÁ Jana Orlová- Siko TTC

 
ŠEVEČEK Vít

B
ŠEVEČEK Vít

 
VŠETIČKA Daniel

C
ŠEVEČEK Vít

 
 

F
MAZUREK Ondřej

 
MAZUREK Ondřej

G

VALOŠKOVÁ Jana
VANĚK Tomáš

VANĚK Tomáš
VANĚK Tomáš

BOLEK Petr
GRZYBEK Martin

GRZYBEK Martin

 
VŠETIČKA Daniel

VŠETIČKA Daniel

ZUKAL Marek
ZUKAL Marek

ERŠIL Ondřej

VALOŠKOVÁ Jana
BOLEK Petr

BOLEK Petr



Dvouhra mládeže KLUBsten Karviná sobota 16. březen 2019 35 35 34 27 18 11 3 3 3 3 2 2

1 2 ID Přijmení jméno naroz. oddíl - klub
Chlapci Junioři Dorost

Starší 

žactvo

Mladší 

žactvo

Nejmladší 

žactvo
Dívky Juniorky Dorky

Starší 

žákyně

Mladší 

žákyně

Nejmladší 

žákyně

1. 1 1 55408 MAZUREK Matěj 1999 Nová Bělá- Sokol OV CH 1

2. 3 2 63984 WILK Adam 2005 Orlová- Siko TTC KA CH 2 1 1

3. 2 3 44756 ADAMCZYK Jiří 2002 Dětmarovice- Sokol TJ KA CH 3 2

4. 6 4 70039 SZOTEK David 2003 Karviná- KLUBsten KST KA CH 4 3

5. 8 5 69871 HALFAR Jan 2005 Český Těsín- TJ Slavoj KA CH 5 4 2

6. 7 6 62780 BLUCHA Tomáš 2001 Orlová- Siko TTC KA CH 6 5

7. 5 7 69873 JOKIEL Patrik 2001 Český Těsín- TJ Slavoj KA CH 7 6

8. 4 8 70354 STANĚK Michael 2003 Chotěbuz- Sokol TJ KA CH 8 7

9. 10 9 69012 BALVAR Oliver 2009 Havířov- Baník SKST KA CH 9 8 3 1 1

10. 9 10 68465 PALOWSKI Vít 2001 Chotěbuz- Sokol TJ KA CH 10 9

11. 11 11 75537 JANOŠEC Jakub 2009 Havířov- Baník SKST KA CH 11 10 4 2 2

12. 12 12 72694 TÁBORSKÁ Eliška 2004 Záblatí- TJ Sokol KA D 12 11 5 D 1 1 1

13. 27 1 74353 WEWIORKA Adam 2004 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA CH 13 12 6

14. 14 2 91059 ŠPIRKO Matěj 2004 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA CH 14 13 7

15. 18 3 72693 PLASGURA Dominik 2006 Záblatí- TJ Sokol KA CH 15 14 8 3

16. 15 4 91008 SAJKO Rostislav 2002 Záblatí- TJ Sokol KA CH 16 15

17. 17 5 74354 BRUDNÝ Sebastian 2008 Český Těsín- TJ Slavoj KA CH 17 16 9 4 3

18. 13 6 71472 SOUČEK Ondřej 2006 Karviná- KLUBsten KST KA CH 18 17 10 5

19. 33 7 91070 LANG Jan 2006 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA CH 19 18 11 6

20. 16 8 73561 BŘENEK Jiří 2009 Karviná- KLUBsten KST KA CH 20 19 12 7 4

21. 19 9 91045 CHLUDIL Pavel 2005 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA CH 21 20 13

22. 21 10 91060 ZÁŇ Dominik 2005 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA CH 22 21 14

23. 24 11 71121 SITKOVÁ Valentýna 2008 Orlová- Siko TTC KA D 23 22 15 8 5 D 2 2 2 1 1

24. 34 12 91071 VAŘEKA Sebastian 2008 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA CH 24 23 16 9 6

25. 25 1 71170 SZEFLER Sebastián 2007 Orlová- Slávie SK KA CH 25 24 17 10

26. 20 2 67429 MARTINOVSKÝ Ondřej 2007 Karviná- KLUBsten KST KA CH 26 25 18 11

27. 28 3 91061 ZUKAL Marek 2009 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA CH 27 26 19 12 7

28. 31 4 91069 ERŠIL Ondřej 2006 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA CH 28 27 20 13

29. 22 5 70002 VANĚK Tomáš 2007 Karviná- KLUBsten KST KA CH 29 28 21 14

30. 32 6 71319 GRZYBEK Martin 2005 Karviná- KLUBsten KST KA CH 30 29 22

31. 30 7 90647 BOLEK Petr 2004 Orlová- Slávie SK KA CH 31 30 23

32. 23 8 71126 VALOŠKOVÁ Jana 2009 Orlová- Siko TTC KA D 32 31 24 15 8 D 3 3 3 2 2

33. 26 9 91058 ŠEVEČEK Vít 2009 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA CH 33 32 25 16 9

34. 29 10 91057 MAZUREK Ondřej 2011 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA CH 34 33 26 17 10

35. 35 11 91072 VŠETIČKA Daniel 2009 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA CH 35 34 27 18 11

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

7. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2018/2019 Pořadí a počty hráčů v jednotlivých kategoriích
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PŘEHLED ÚČASTI NA KBTM

Počet z Přijmení Počet z oddíl-klub

oddíl-klub Přijmení jméno nar. Celkem oddíl-klub Celkem

Český Těsín- TJ Slavoj BRUDNÝ Sebastian 2008 1 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska 11

HALFAR Jan 2005 1 Karviná- KLUBsten KST 6

JOKIEL Patrik 2001 1 Orlová- Siko TTC 4

Český Těsín- TJ Slavoj Celkem 3 Český Těsín- TJ Slavoj 3

Dětmarovice- Sokol TJ ADAMCZYK Jiří 2002 1 Záblatí- TJ Sokol 3

Dětmarovice- Sokol TJ Celkem 1 Orlová- Slávie SK 2

Havířov- Baník SKST BALVAR Oliver 2009 1 Chotěbuz- Sokol TJ 2

JANOŠEC Jakub 2009 1 Havířov- Baník SKST 2

Havířov- Baník SKST Celkem 2 Nová Bělá- Sokol 1

Havířov- CSVČ sv. Jana BoskaERŠIL Ondřej 2006 1 Dětmarovice- Sokol TJ 1

CHLUDIL Pavel 2005 1 Celkový součet 35

LANG Jan 2006 1

MAZUREK Ondřej 2011 1

ŠEVEČEK Vít 2009 1

ŠPIRKO Matěj 2004 1

VAŘEKA Sebastian 2008 1

VŠETIČKA Daniel 2009 1

WEWIORKA Adam 2004 1

ZÁŇ Dominik 2005 1

ZUKAL Marek 2009 1

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska Celkem 11

Chotěbuz- Sokol TJ PALOWSKI Vít 2001 1

STANĚK Michael 2003 1

Chotěbuz- Sokol TJ Celkem 2

Karviná- KLUBsten KST BŘENEK Jiří 2009 1

GRZYBEK Martin 2005 1 Počet z oddíl-klub

MARTINOVSKÝ Ondřej 2007 1 okr Celkem

SOUČEK Ondřej 2006 1 KA 34

SZOTEK David 2003 1 OV 1

VANĚK Tomáš 2007 1 Celkový součet 35

Karviná- KLUBsten KST Celkem 6

Nová Bělá- Sokol MAZUREK Matěj 1999 1

Nová Bělá- Sokol Celkem 1

Orlová- Siko TTC BLUCHA Tomáš 2001 1

SITKOVÁ Valentýna 2008 1

VALOŠKOVÁ Jana 2009 1

WILK Adam 2005 1

Orlová- Siko TTC Celkem 4

Orlová- Slávie SK BOLEK Petr 2004 1

SZEFLER Sebastián 2007 1

Orlová- Slávie SK Celkem 2

Záblatí- TJ Sokol PLASGURA Dominik 2006 1

SAJKO Rostislav 2002 1

TÁBORSKÁ Eliška 2004 1

Záblatí- TJ Sokol Celkem 3

Celkový součet 35


